
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: JARAMILLO (9053)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18904 CORREA, CRISTINA ALIC 21105501 9.00 3.00 3.50 0.50 1.70 0.84 10.00 1.40 29.94

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23473 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 15.50 3.00 3.25 0.50 1.64 2.00 10.00 1.30 46.19

2 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.64 10.00 2.50 36.14

3 14472 ROBLEDO, CLAUDIA INES 26387352 9.00 3.75 2.25 5.75 1.50 1.03 10.00 2.20 35.48

4 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18250 GAYTAN, ROSANA PAOLA 27706943 9.00 3.00 3.75 10.00 1.50 27.25

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23473 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 15.50 3.00 3.25 0.50 1.64 2.00 10.00 1.30 46.19

2 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.64 10.00 2.50 36.14

3 14472 ROBLEDO, CLAUDIA INES 26387352 9.00 3.75 2.25 5.75 1.50 1.03 10.00 2.20 35.48

4 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

(AYDC) AYUDANTE DEPARTAMENTO ORIENTACION COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18250 GAYTAN, ROSANA PAOLA 27706943 9.00 3.00 3.75 10.00 1.50 27.25

2 38881 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 9.00 0.50 0.50 0.50 2.80 0.30 22.60

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17206 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 9.00 24.50 3.00 4.75 0.50 3.00 2.51 10.00 2.00 59.26

2 12065 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.75 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 58.05

3 07876 FUENZALIDA, ALEJANDRA 20212569 9.00 20.00 2.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 52.80

4 23988 GUTIERREZ, ELVIRA EUL 33328752 9.00 19.50 3.00 3.00 0.25 3.00 3.00 8.40 1.20 50.35

5 26171 CUEVA, LEONOR ALEJAND 27224357 9.00 16.75 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.70 1.00 46.45

6 23473 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 15.50 3.00 3.25 0.50 1.64 2.00 10.00 1.30 46.19

7 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 10.75 3.00 4.75 0.60 3.00 3.00 10.00 1.90 46.00

8 28083 GARAY, ADRIAN ALEJAND 36436196 9.00 23.00 2.50 2.50 0.50 0.65 6.30 1.00 45.45

9 17631 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 9.00 12.00 3.00 4.50 0.25 0.05 3.00 1.40 10.00 1.80 45.00

10 22778 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 16.25 3.00 3.25 0.25 1.75 0.45 9.80 1.20 44.95

11 27851 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 9.00 15.50 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.00 1.00 44.50

12 23928 CAMPOSANO, LISI YOSEL 31864862 9.00 13.00 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 8.40 1.20 44.10

13 18027 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 13.25 3.00 4.50 0.50 1.00 0.80 10.00 1.80 43.85

14 16777 LEIVA, WALTER EDUARDO 27921862 9.00 6.25 3.00 5.00 0.50 3.00 2.67 10.00 4.00 43.42
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15 21800 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 13.00 3.00 4.25 0.50 1.67 0.47 9.80 1.70 43.39

16 26208 FUENTES, NESTOR ANDRE 34075614 9.00 17.00 2.75 1.75 0.50 0.85 0.77 10.00 0.70 43.32

17 21796 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 10.75 3.00 3.60 0.50 3.00 2.07 9.80 1.40 43.12

18 28219 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 9.00 11.00 2.50 2.25 0.50 2.55 3.00 10.00 0.90 41.70

19 16241 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 9.00 11.75 3.00 1.50 0.50 3.00 1.62 10.00 0.60 40.97

20 18981 CENTENO, EBER ALEJAND 30719615 9.00 8.25 3.00 4.50 2.92 1.10 10.00 1.80 40.57

21 19742 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 9.00 10.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.62 10.00 1.20 40.32

22 16314 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.75 3.00 5.00 0.50 3.00 1.79 10.00 2.00 40.04

23 15958 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.70 10.00 2.10 39.55

24 21432 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 9.00 6.50 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 39.55

25 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 9.00 3.00 4.25 1.15 0.93 10.00 1.70 39.03

26 25487 CASTELLI, MIRIAM VERO 29294209 9.00 7.50 2.50 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 39.00

27 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 11.00 3.00 3.75 0.43 0.30 10.00 1.50 38.98

28 17617 LUNA, CESAR LIDORO 22437944 9.00 6.25 3.00 4.25 0.50 2.99 1.25 10.00 1.70 38.94

29 20432 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.75 10.00 1.60 38.85

30 26116 PRIETO, CARLOS ALBERT 27233285 9.00 14.50 2.75 2.75 0.60 0.40 7.70 1.10 38.80

31 20393 SEGOVIA, FERNANDO ANI 27525600 9.00 2.00 3.00 3.75 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.30 38.75

32 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 38.75

33 19640 AGUILA, MIRTA ELIZABE 30325371 9.00 9.50 3.00 2.75 0.50 2.28 0.53 10.00 1.10 38.66

34 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 5.50 3.00 5.00 0.50 3.00 0.62 10.00 2.00 38.62

35 32609 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 9.00 9.50 2.00 1.75 0.25 3.00 2.40 8.40 0.70 37.00

36 12383 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 36.55

37 24197 CONTRERAS, DANIEL ANT 31248988 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.40 8.40 1.20 36.50

38 19149 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.55 10.00 2.40 36.45

39 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.64 10.00 2.50 36.14

40 21738 CARRAL, DANIELA YANIN 31615890 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 0.10 1.87 0.40 10.00 1.40 35.77

41 18805 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 2.30 1.61 10.00 4.10 35.76

42 34353 CRISTALDO, DANIELA AN 25660802 9.00 3.75 3.00 3.00 3.00 3.00 9.80 1.20 35.75

43 23650 AGUALE, YANINA INES 28238187 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 2.05 0.76 10.00 2.40 35.71

44 18919 MARTINEZ, SOLEDAD RAQ 27904805 9.00 2.00 3.00 4.00 2.90 0.80 10.00 3.80 35.50

45 14472 ROBLEDO, CLAUDIA INES 26387352 9.00 3.75 2.25 5.75 1.50 1.03 10.00 2.20 35.48

46 24968 MORENO, ALEJANDRA NOE 24757872 9.00 8.00 2.75 2.75 0.50 0.90 0.42 10.00 1.10 35.42

47 19139 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 9.00 4.50 3.00 4.00 0.48 0.20 10.00 4.00 35.18

48 17600 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 4.75 0.25 3.00 3.00 10.00 1.90 34.90

49 00358 DUBRACIC, ROSANA MARI 21703229 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 10.00 2.90 34.90

50 28075 GANAM, HAMIL RAFAEL 33260014 9.00 2.50 2.75 3.00 1.00 0.20 3.00 1.62 10.00 1.60 34.67

51 32316 QUIPILDOR, JOHANA LET 37462424 9.00 8.50 2.25 2.00 0.50 3.00 3.00 5.60 0.80 34.65

52 09416 ENRIQUE, SUSANA LOREN 22323295 9.00 3.00 6.00 0.50 2.60 0.50 10.00 2.60 34.20

53 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

54 19768 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 9.00 6.00 3.00 2.50 0.50 1.60 0.10 10.00 1.20 33.90

55 19747 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 4.25 3.00 3.50 0.50 1.92 0.29 10.00 1.40 33.86

56 21458 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 9.00 7.50 2.75 0.50 3.00 0.96 10.00 33.71

57 10849 BUSTAMANTE, GRACIELA 20434314 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.49 10.00 2.30 33.54

58 18832 VAZQUEZ, BERTA ROSANA 27143060 9.00 1.25 2.75 3.00 0.25 1.91 1.95 10.00 3.20 33.31

59 19021 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 9.00 3.00 4.25 0.25 3.00 1.91 10.00 1.60 33.01

60 23856 BARROZO, FLAVIA  IVAN 25717343 9.00 3.50 1.50 1.75 0.50 3.00 2.83 9.80 0.70 32.58

61 16826 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.93 10.00 1.80 32.48

62 24977 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.75 2.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.22
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63 13807 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 3.00 6.00 0.94 0.65 10.00 2.60 32.19

64 05778 TOLABA, GUAIMAS MIRNA 20501571 9.00 4.00 3.00 1.25 0.25 3.00 1.09 10.00 0.60 32.19

65 15626 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 9.00 3.50 3.00 4.00 0.50 0.45 0.10 10.00 1.60 32.15

66 18170 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 9.00 2.00 3.00 3.25 0.50 1.90 0.90 10.00 1.50 32.05

67 18848 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 9.00 3.00 4.25 0.50 0.05 0.09 10.00 5.10 31.99

68 25918 SOSA, GEORGINA DE LOU 34840069 9.00 3.00 2.50 2.50 0.50 1.52 1.05 10.00 1.80 31.87

69 34286 REYNOSO, ANDRES MAXIM 37164738 9.00 9.00 1.50 1.50 3.00 3.00 4.20 0.50 31.70

70 33851 MENA, CINTIA ROMINA 28615468 9.00 8.00 1.25 0.75 0.50 0.50 1.25 0.05 10.00 0.30 31.60

71 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 0.25 1.79 1.14 10.00 1.80 31.48

72 17882 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 1.39 10.00 1.30 31.44

73 32244 DIGAN, MARIA ANGELA 24355926 9.00 9.50 2.25 0.50 0.50 2.90 0.48 5.60 0.60 31.33

74 33250 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 9.00 3.75 1.75 0.25 0.50 3.00 3.00 9.80 0.10 31.15

75 26118 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 9.00 1.50 2.75 1.50 0.50 3.00 2.21 10.00 0.60 31.06

76 19745 MENDOZA, JOSE LUIS 28499097 9.00 3.50 3.00 3.75 0.10 0.20 10.00 1.50 31.05

77 27864 REALES, JULIO GERMAN 32072934 9.00 6.00 3.00 2.50 2.05 0.40 7.00 1.00 30.95

78 15567 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 9.00 3.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 30.60

79 21791 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 9.00 3.00 3.00 3.50 0.40 0.20 10.00 1.40 30.50

80 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 30.45

81 32238 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 5.00 2.25 2.00 0.25 2.70 1.35 7.00 0.80 30.35

82 20431 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 1.00 3.00 4.75 0.05 0.02 10.00 2.10 29.92

83 36335 LUNA PERELLO, LARA DA 37739628 9.00 12.75 1.00 1.00 0.50 2.08 0.20 2.80 0.40 29.73

84 28151 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 9.00 1.50 3.00 2.00 0.50 3.00 3.00 7.00 0.60 29.60

85 20439 SALVATIERRA, DANIEL E 29848128 9.00 3.00 3.25 0.50 0.54 0.39 10.00 2.90 29.58

86 28223 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.02 2.50 7.70 1.20 29.42

87 24005 NEGRON, IRENE DEL CAR 20195034 9.00 3.00 3.00 2.75 1.73 0.30 8.40 1.10 29.28

88 28114 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 9.00 2.25 2.50 2.50 0.50 1.23 0.26 10.00 1.00 29.24

89 27781 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.50 2.75 2.50 0.84 0.64 7.00 1.00 29.23

90 18825 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 3.00 3.25 0.25 1.10 1.14 10.00 1.30 29.04

91 19669 PERONA, VALERIA INES 27917806 9.00 3.00 3.50 0.50 0.85 0.45 10.00 1.40 28.70

92 21745 MERCADO, MELISA VALER 32698235 9.00 3.00 2.50 2.20 0.90 10.00 1.00 28.60

93 37467 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 9.00 7.50 0.75 0.75 0.50 0.10 10.00 28.60

94 27151 BORDON, FERNANDO SIMO 33385220 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.95 0.05 7.70 1.10 28.30

95 20145 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 3.00 3.25 1.25 0.40 10.00 1.30 28.20

96 20357 VERA, JUAN MARCELO 23437500 9.00 3.00 2.25 0.50 0.15 0.31 10.00 2.70 27.91

97 32297 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 9.00 1.50 1.75 2.00 0.50 1.02 0.80 10.00 1.30 27.87

98 28100 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 9.00 1.50 2.50 2.25 0.25 1.30 0.09 10.00 0.90 27.79

99 32492 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 9.00 3.00 2.00 1.50 0.25 0.95 0.45 10.00 0.60 27.75

100 19719 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 27.42

101 18250 GAYTAN, ROSANA PAOLA 27706943 9.00 3.00 3.75 10.00 1.50 27.25

102 29703 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 7.50 0.50 0.10 0.05 10.00 27.15

103 07820 BELTRAN, MIRTA DE FAT 14111677 9.00 3.00 1.50 0.50 0.30 1.31 0.91 10.00 0.60 27.12

104 20157 TARITOLAY, ESTELA VIR 22598541 9.00 2.50 2.00 0.50 1.67 0.43 10.00 0.80 26.90

105 22860 ACOSTA, NORMAN ALEJAN 26804691 9.00 3.00 3.25 0.50 1.02 0.34 8.40 1.30 26.81

106 35085 CATRINAO, ELIANA MART 30325418 9.00 3.50 1.25 0.75 0.50 1.50 10.00 0.30 26.80

107 23492 BORQUEZ, DANIEL OMAR 28558180 9.00 3.00 0.75 0.50 2.34 0.60 10.00 0.30 26.49

108 27313 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 9.00 2.25 2.00 0.50 1.40 0.22 10.00 0.80 26.17

109 21495 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 2.00 2.75 1.00 0.50 0.10 0.17 10.00 0.40 25.92

110 30366 MALDONADO, LILIANA ES 34266505 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 1.96 6.30 0.80 25.81
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111 33843 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 9.00 1.50 3.00 1.50 0.20 10.00 0.60 25.80

112 20213 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 3.00 1.75 0.50 10.00 1.30 25.55

113 20662 RODRIGUEZ, VALDES VIC 33911102 9.00 1.00 2.50 1.30 0.62 10.00 1.10 25.52

114 29401 JEREZ, LUIS FRANCO JO 36976736 9.00 3.00 0.25 2.00 1.78 0.27 8.40 0.80 25.50

115 23412 RODRIGUEZ, TERESA VIC 30325483 9.00 2.50 2.25 0.25 1.10 0.10 10.00 0.19 25.39

116 40457 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 9.00 9.00 0.25 0.25 0.50 0.65 5.60 0.10 25.35

117 34998 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.75 0.75 0.25 1.22 0.05 10.00 0.30 25.32

118 36301 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 9.00 3.00 1.25 1.25 0.10 0.10 10.00 0.50 25.20

119 30430 AVILA, ALEJANDRA 34724849 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 0.60 0.10 6.30 0.90 25.15

120 24031 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 9.00 1.25 3.00 1.00 0.25 0.15 0.15 10.00 0.30 25.10

121 18506 MORALES, DIEGO REINAL 30364676 9.00 3.00 0.25 2.59 0.05 10.00 24.89

122 26984 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 1.00 0.32 10.00 0.30 24.87

123 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 4.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 24.85

124 26233 CORDOBA, LUIS ADRIAN 32308690 9.00 3.00 2.75 0.25 0.40 0.35 7.70 1.10 24.55

125 30306 OLIVA, LEANDRO FEDERI 36224373 9.00 1.50 2.25 2.00 1.55 0.45 7.00 0.80 24.55

126 31971 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 9.00 3.00 0.50 0.50 0.50 0.50 10.00 0.20 24.20

127 28724 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 9.00 3.00 2.50 0.50 0.65 0.20 7.00 1.00 23.85

128 18206 GODOY, JOSE ROLANDO 27814576 9.00 3.00 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 23.65

129 26210 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 9.00 2.75 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 23.55

130 32983 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 9.00 1.00 1.00 0.50 1.20 0.25 10.00 0.40 23.35

131 18112 MOLINA, PEDRO EDUARDO 28198206 9.00 3.00 0.51 0.74 10.00 23.25

132 28766 SARMIENTO, MARIANA CA 28775236 9.00 2.50 2.25 1.12 0.40 7.00 0.90 23.17

133 30403 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 9.00 2.25 1.00 0.50 10.00 0.40 23.15

134 28161 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.25 0.50 0.55 0.27 7.00 0.90 22.97

135 35783 CELERI, SABRINA ALEJA 32698049 9.00 2.50 0.50 0.45 10.00 0.20 22.65

136 38881 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 9.00 0.50 0.50 0.50 2.80 0.30 22.60

137 40397 OLMOS, ALVAREZ DAIANA 41253504 9.00 2.50 0.50 0.50 10.00 22.50

138 34274 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 9.00 4.00 1.50 1.50 0.50 0.95 0.10 4.20 0.60 22.35

139 28044 RUSSI, KEVIN NAHUEL 35468772 9.00 2.50 2.00 0.50 0.31 0.07 7.00 0.80 22.18

140 41656 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 9.00 2.00 0.50 0.25 0.30 10.00 22.05

141 38334 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 10.00 22.00

142 40363 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 9.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

143 36279 NIETO, LESTER IVAN 38793591 9.00 1.25 0.50 1.04 10.00 21.79

144 34259 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 9.00 0.25 0.25 0.50 1.65 10.00 0.10 21.75

145 24988 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 9.00 0.50 1.25 0.50 0.58 0.44 8.40 0.90 21.57

146 36959 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 9.00 1.75 1.25 0.75 0.50 0.95 7.00 0.30 21.50

147 30458 GUERRA, IVAN WASHINGT 20462189 9.00 1.50 2.25 2.00 0.25 0.05 5.60 0.80 21.45

148 39374 LARA, JULIA DANIELA 36737694 9.00 1.25 0.50 0.64 10.00 21.39

149 30414 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 3.00 2.00 6.30 0.80 21.10

150 34313 LUNA VENEGA, PAULA DA 36939757 9.00 3.00 1.50 1.50 0.25 0.35 0.05 4.20 1.20 21.05

151 35919 GARCIA, COLIBORO MAUR 37118216 9.00 1.75 0.16 10.00 20.91

152 28743 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 9.00 2.50 1.00 0.50 0.93 0.02 6.30 0.40 20.65

153 26992 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 9.00 0.25 1.40 10.00 20.65

154 37515 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.35 10.00 20.60

155 30388 PERELLO, MONICA BEATR 18432478 9.00 2.25 1.75 0.25 0.05 6.30 0.70 20.30

156 41011 ACOSTA, PAULA ALEJAND 38421476 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

157 40431 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

158 38893 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 18.60
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159 38551 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 9.00 3.00 0.25 0.25 1.20 2.55 2.10 0.10 18.45

160 37711 FERNANDEZ, PAMELA ELI 34916451 9.00 1.75 0.50 3.00 1.80 2.10 18.15

161 36488 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.70 5.60 0.40 17.95

162 35240 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.50 1.50 0.25 0.60 4.20 0.60 17.65

163 43644 ROGNETTA, HERNAN JUAQ 41094494 9.00 0.50 1.20 0.35 6.30 17.35

164 34285 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.25 7.00 17.25

165 33059 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 9.00 1.00 0.48 0.15 6.30 16.93

166 40839 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 1.05 5.60 16.15

167 35732 CORDOBA, SILVIA NATAL 33937518 9.00 1.00 0.75 0.50 3.50 0.90 15.65

168 36610 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 9.00 1.50 0.25 0.50 0.55 2.80 0.10 14.70

169 40436 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.00 2.50 0.25 0.25 0.25 1.55 0.60 0.30 14.70

170 36768 LENZI, SANTIAGO 38791110 9.00 1.25 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 14.05

171 42230 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 3.00 0.50 0.50 0.75 0.15 13.90

172 37459 CAPDEVILA, ESTEBAN AL 42259571 9.00 0.75 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 13.55

173 39420 VILLALBA, YANINA BELE 46320826 9.00 1.25 0.50 0.50 0.20 1.40 0.20 13.05

174 40366 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 11.80

175 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

176 42260 NICKISCH, CARLOS ERNE 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 11.25

177 42204 RAMOS, KATERINA ARACE 41624445 9.00 0.50 0.55 0.25 10.30

178 42251 FERNANDEZ, ADRIANA EV 40501131 9.00 0.50 0.50 0.20 0.05 10.25

179 42359 QUINTEROS, DEBORAH DE 41595717 9.00 0.25 0.50 9.75

180 42208 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 0.10 9.60

181 42499 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

182 25881 ZIZICH, DURR MARIA CE 27931462 6.00 2.50 3.00 2.02 10.00 3.00 26.52

183 20347 MALAGONI, FEDERICO 27560440 6.00 4.00 0.74 10.00 4.60 25.34

184 21401 GONZALEZ, BLANCA ELIZ 23863611 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

185 30087 FERNANDEZ, ELENA NOE 31450922 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

186 27486 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

187 33564 CAMINO, PAMELA BELEN 38792084 6.00 0.99 0.15 10.00 17.14

188 33574 GUEVARA, MARIA PIA 35531419 6.00 2.00 0.90 4.90 1.80 15.60

189 25458 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 6.00 0.40 7.70 14.10

190 35412 QUIROZ, ANGEL 32398091 6.00 0.25 5.60 11.85

191 43351 VILLAGRA, FLORECIA AN 44846218 6.00 5.60 11.60

192 42954 OVIEDO, DAYANA MARISO 41219647 6.00 0.50 0.10 6.60

193 20199 CARRAZANA, LESLIE DAI 35571203 3.00 3.25 1.40 10.00 3.90 21.55

194 21585 CAMINO, FABIAN ALEJAN 35571213 3.00 0.75 1.90 0.20 10.00 0.80 16.65

195 21419 SALVATIERRA, PAOLA SO 34075693 3.00 0.25 2.53 0.19 10.00 0.10 16.07

196 33608 HUENCHUMAN, DIANA VAN 35571211 3.00 0.75 0.97 10.00 0.90 15.62

197 31576 RAMOS, ESTER UBERLIND 33927119 3.00 0.25 0.60 10.00 0.30 14.15

198 40838 AGUILAR, MICAELA ANAH 42142901 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

199 43736 QUINTERO, BIANCA LUDM 44471038 3.00 4.20 7.20

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18981 CENTENO, EBER ALEJAND 30719615 9.00 8.25 3.00 4.50 2.92 1.10 10.00 1.80 40.57

2 20393 SEGOVIA, FERNANDO ANI 27525600 9.00 2.00 3.00 3.75 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.30 38.75

3 19747 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 4.25 3.00 3.50 0.50 1.92 0.29 10.00 1.40 33.86
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4 19745 MENDOZA, JOSE LUIS 28499097 9.00 3.50 3.00 3.75 0.10 0.20 10.00 1.50 31.05

5 32238 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 5.00 2.25 2.00 0.25 2.70 1.35 7.00 0.80 30.35

6 28223 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.02 2.50 7.70 1.20 29.42

7 27781 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.50 2.75 2.50 0.84 0.64 7.00 1.00 29.23

8 19719 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 27.42

9 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 4.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 24.85

10 28161 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.25 0.50 0.55 0.27 7.00 0.90 22.97

11 38893 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 18.60

12 35240 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.50 1.50 0.25 0.60 4.20 0.60 17.65

13 40366 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 11.80

14 42260 NICKISCH, CARLOS ERNE 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 11.25

15 25881 ZIZICH, DURR MARIA CE 27931462 6.00 2.50 3.00 2.02 10.00 3.00 26.52

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16777 LEIVA, WALTER EDUARDO 27921862 6.00 5.00 3.00 2.67 10.00 4.00 30.67

2 20393 SEGOVIA, FERNANDO ANI 27525600 6.00 3.75 0.20 3.00 3.00 10.00 4.30 30.25

3 18848 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 6.00 4.25 0.05 0.09 10.00 5.10 25.49

4 24977 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 6.00 2.50 3.00 0.47 10.00 1.00 22.97

5 20357 VERA, JUAN MARCELO 23437500 6.00 2.25 0.15 0.31 10.00 2.70 21.41

6 32297 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 6.00 2.00 1.02 0.80 10.00 1.30 21.12

7 22860 ACOSTA, NORMAN ALEJAN 26804691 6.00 3.25 1.02 0.34 8.40 1.30 20.31

8 21458 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 6.00 3.00 0.96 10.00 19.96

9 20213 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 6.00 1.75 10.00 1.30 19.05

10 33843 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 6.00 1.50 0.20 10.00 0.60 18.30

11 18112 MOLINA, PEDRO EDUARDO 28198206 6.00 0.51 0.74 10.00 17.25

12 41656 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 6.00 0.30 10.00 16.30

13 32244 DIGAN, MARIA ANGELA 24355926 6.00 0.50 2.90 0.48 5.60 0.60 16.08

14 43644 ROGNETTA, HERNAN JUAQ 41094494 6.00 1.20 0.35 6.30 13.85

15 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 6.00 1.40 7.40

16 21401 GONZALEZ, BLANCA ELIZ 23863611 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 19.70

17 30087 FERNANDEZ, ELENA NOE 31450922 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

18 27486 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 3.00 3.00 3.00 7.00 16.00

19 25458 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 3.00 0.40 7.70 11.10

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 29966 NAVARRO, ANGELA DAIAN 37118248 9.00 1.00 1.25 1.75 0.25 1.55 0.35 10.00 0.70 25.85

2 25004 SOLANO, BEATRIZ DE LO 29735999 9.00 3.00 0.50 3.00 3.00 5.60 24.10

3 30476 MIERS, LORENA ROCIO 35488160 9.00 1.00 2.25 2.25 0.10 6.30 0.80 21.70

4 34259 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 9.00 0.25 0.25 1.65 10.00 0.10 21.25

5 40241 FORTUNATO, YAMILA 26422983 9.00 1.75 3.00 0.25 0.50 2.30 1.40 0.10 18.30

6 35574 MOINE, YOLANDA 32396292 9.00 2.50 1.15 0.35 3.50 16.50

7 42954 OVIEDO, DAYANA MARISO 41219647 9.00 0.50 0.10 9.60

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 9.00 3.00 4.25 1.15 0.93 10.00 1.70 39.03

2 18825 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 3.00 3.25 0.25 1.10 1.14 10.00 1.30 29.04

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17206 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 9.00 24.50 3.00 4.75 0.50 3.00 2.51 10.00 2.00 59.26

2 12065 SALDAÑO, PABLO JOSE 22632788 9.00 20.75 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.80 58.05

3 07876 FUENZALIDA, ALEJANDRA 20212569 9.00 20.00 2.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 52.80

4 23988 GUTIERREZ, ELVIRA EUL 33328752 9.00 19.50 3.00 3.00 0.25 3.00 3.00 8.40 1.20 50.35

5 26171 CUEVA, LEONOR ALEJAND 27224357 9.00 16.75 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.70 1.00 46.45

6 23473 CONTRERAS, STELLA MAR 34075789 9.00 15.50 3.00 3.25 0.50 1.64 2.00 10.00 1.30 46.19

7 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 10.75 3.00 4.75 0.60 3.00 3.00 10.00 1.90 46.00

8 28083 GARAY, ADRIAN ALEJAND 36436196 9.00 23.00 2.50 2.50 0.50 0.65 6.30 1.00 45.45

9 17631 GUAYTIMA, MARIA LAURA 28558085 9.00 12.00 3.00 4.50 0.25 0.05 3.00 1.40 10.00 1.80 45.00

10 22778 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 16.25 3.00 3.25 0.25 1.75 0.45 9.80 1.20 44.95

11 27851 FERNANDEZ, PAOLA ENRI 26795051 9.00 15.50 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 7.00 1.00 44.50

12 23928 CAMPOSANO, LISI YOSEL 31864862 9.00 13.00 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 8.40 1.20 44.10

13 18027 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 13.25 3.00 4.50 0.50 1.00 0.80 10.00 1.80 43.85

14 16777 LEIVA, WALTER EDUARDO 27921862 9.00 6.25 3.00 5.00 0.50 3.00 2.67 10.00 4.00 43.42

15 21800 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 13.00 3.00 4.25 0.50 1.67 0.47 9.80 1.70 43.39

16 26208 FUENTES, NESTOR ANDRE 34075614 9.00 17.00 2.75 1.75 0.50 0.85 0.77 10.00 0.70 43.32

17 21796 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 10.75 3.00 3.60 0.50 3.00 2.07 9.80 1.40 43.12

18 28219 RIQUELME, SILVESTRE R 33260335 9.00 11.00 2.50 2.25 0.50 2.55 3.00 10.00 0.90 41.70

19 16241 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 9.00 11.75 3.00 1.50 0.50 3.00 1.62 10.00 0.60 40.97

20 18981 CENTENO, EBER ALEJAND 30719615 9.00 8.25 3.00 4.50 2.92 1.10 10.00 1.80 40.57

21 19742 MORALES, MARIA ISABEL 24649665 9.00 10.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.62 10.00 1.20 40.32

22 16314 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.75 3.00 5.00 0.50 3.00 1.79 10.00 2.00 40.04

23 15958 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.70 10.00 2.10 39.55

24 21432 BALOD, ROMINA AILEN 33260328 9.00 6.50 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 39.55

25 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 9.00 3.00 4.25 1.15 0.93 10.00 1.70 39.03

26 25487 CASTELLI, MIRIAM VERO 29294209 9.00 7.50 2.50 2.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.00 39.00

27 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 11.00 3.00 3.75 0.43 0.30 10.00 1.50 38.98

28 17617 LUNA, CESAR LIDORO 22437944 9.00 6.25 3.00 4.25 0.50 2.99 1.25 10.00 1.70 38.94

29 20432 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.75 10.00 1.60 38.85

30 26116 PRIETO, CARLOS ALBERT 27233285 9.00 14.50 2.75 2.75 0.60 0.40 7.70 1.10 38.80

31 20393 SEGOVIA, FERNANDO ANI 27525600 9.00 2.00 3.00 3.75 0.50 0.20 3.00 3.00 10.00 4.30 38.75

32 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 5.00 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.50 38.75

33 19640 AGUILA, MIRTA ELIZABE 30325371 9.00 9.50 3.00 2.75 0.50 2.28 0.53 10.00 1.10 38.66

34 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 5.50 3.00 5.00 0.50 3.00 0.62 10.00 2.00 38.62

35 32609 MACCHIA, JUAN FRANCIS 32792000 9.00 9.50 2.00 1.75 0.25 3.00 2.40 8.40 0.70 37.00

36 12383 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 3.00 5.75 0.50 3.00 3.00 10.00 2.30 36.55

37 24197 CONTRERAS, DANIEL ANT 31248988 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.40 8.40 1.20 36.50

38 19149 SUAREZ, CRISTINA DEL 28772245 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 3.00 2.55 10.00 2.40 36.45

39 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.64 10.00 2.50 36.14

40 21738 CARRAL, DANIELA YANIN 31615890 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 0.10 1.87 0.40 10.00 1.40 35.77

41 18805 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 2.30 1.61 10.00 4.10 35.76
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42 34353 CRISTALDO, DANIELA AN 25660802 9.00 3.75 3.00 3.00 3.00 3.00 9.80 1.20 35.75

43 23650 AGUALE, YANINA INES 28238187 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 2.05 0.76 10.00 2.40 35.71

44 18919 MARTINEZ, SOLEDAD RAQ 27904805 9.00 2.00 3.00 4.00 2.90 0.80 10.00 3.80 35.50

45 14472 ROBLEDO, CLAUDIA INES 26387352 9.00 3.75 2.25 5.75 1.50 1.03 10.00 2.20 35.48

46 24968 MORENO, ALEJANDRA NOE 24757872 9.00 8.00 2.75 2.75 0.50 0.90 0.42 10.00 1.10 35.42

47 19139 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 9.00 4.50 3.00 4.00 0.48 0.20 10.00 4.00 35.18

48 00358 DUBRACIC, ROSANA MARI 21703229 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 10.00 2.90 34.90

49 17600 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 4.75 0.25 3.00 3.00 10.00 1.90 34.90

50 28075 GANAM, HAMIL RAFAEL 33260014 9.00 2.50 2.75 3.00 1.00 0.20 3.00 1.62 10.00 1.60 34.67

51 32316 QUIPILDOR, JOHANA LET 37462424 9.00 8.50 2.25 2.00 0.50 3.00 3.00 5.60 0.80 34.65

52 09416 ENRIQUE, SUSANA LOREN 22323295 9.00 3.00 6.00 0.50 2.60 0.50 10.00 2.60 34.20

53 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

54 19768 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 9.00 6.00 3.00 2.50 0.50 1.60 0.10 10.00 1.20 33.90

55 19747 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 4.25 3.00 3.50 0.50 1.92 0.29 10.00 1.40 33.86

56 21458 VILLANUEVA, KAREN NOE 32397835 9.00 7.50 2.75 0.50 3.00 0.96 10.00 33.71

57 10849 BUSTAMANTE, GRACIELA 20434314 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 0.49 10.00 2.30 33.54

58 18832 VAZQUEZ, BERTA ROSANA 27143060 9.00 1.25 2.75 3.00 0.25 1.91 1.95 10.00 3.20 33.31

59 19021 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 9.00 3.00 4.25 0.25 3.00 1.91 10.00 1.60 33.01

60 23856 BARROZO, FLAVIA  IVAN 25717343 9.00 3.50 1.50 1.75 0.50 3.00 2.83 9.80 0.70 32.58

61 16826 ALZOGARAY, ROSA VERON 28139015 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 0.93 10.00 1.80 32.48

62 24977 CANCINOS, JENNIFER JU 32698193 9.00 4.50 1.75 2.50 3.00 0.47 10.00 1.00 32.22

63 13807 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 3.00 6.00 0.94 0.65 10.00 2.60 32.19

64 05778 TOLABA, GUAIMAS MIRNA 20501571 9.00 4.00 3.00 1.25 0.25 3.00 1.09 10.00 0.60 32.19

65 15626 IDIARTE, ANDREA SILVA 28702732 9.00 3.50 3.00 4.00 0.50 0.45 0.10 10.00 1.60 32.15

66 18170 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 9.00 2.00 3.00 3.25 0.50 1.90 0.90 10.00 1.50 32.05

67 18848 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 9.00 3.00 4.25 0.50 0.05 0.09 10.00 5.10 31.99

68 25918 SOSA, GEORGINA DE LOU 34840069 9.00 3.00 2.50 2.50 0.50 1.52 1.05 10.00 1.80 31.87

69 34286 REYNOSO, ANDRES MAXIM 37164738 9.00 9.00 1.50 1.50 3.00 3.00 4.20 0.50 31.70

70 33851 MENA, CINTIA ROMINA 28615468 9.00 8.00 1.25 0.75 0.50 0.50 1.25 0.05 10.00 0.30 31.60

71 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 0.25 1.79 1.14 10.00 1.80 31.48

72 17882 ARGAÑARAZ, RODOLFO RO 29787113 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 1.39 10.00 1.30 31.44

73 32244 DIGAN, MARIA ANGELA 24355926 9.00 9.50 2.25 0.50 0.50 2.90 0.48 5.60 0.60 31.33

74 33250 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 9.00 3.75 1.75 0.25 0.50 3.00 3.00 9.80 0.10 31.15

75 26118 VILLARROEL, TAMARA ST 36590229 9.00 1.50 2.75 1.50 0.50 3.00 2.21 10.00 0.60 31.06

76 19745 MENDOZA, JOSE LUIS 28499097 9.00 3.50 3.00 3.75 0.10 0.20 10.00 1.50 31.05

77 27864 REALES, JULIO GERMAN 32072934 9.00 6.00 3.00 2.50 2.05 0.40 7.00 1.00 30.95

78 15567 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 9.00 3.00 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 30.60

79 21791 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 9.00 3.00 3.00 3.50 0.40 0.20 10.00 1.40 30.50

80 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 30.45

81 32238 ARJONAS, CLAUDIA GISE 31397192 9.00 5.00 2.25 2.00 0.25 2.70 1.35 7.00 0.80 30.35

82 20431 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 1.00 3.00 4.75 0.05 0.02 10.00 2.10 29.92

83 36335 LUNA PERELLO, LARA DA 37739628 9.00 12.75 1.00 1.00 0.50 2.08 0.20 2.80 0.40 29.73

84 28151 OCAMPO, YAMILA DE LOS 28998552 9.00 1.50 3.00 2.00 0.50 3.00 3.00 7.00 0.60 29.60

85 20439 SALVATIERRA, DANIEL E 29848128 9.00 3.00 3.25 0.50 0.54 0.39 10.00 2.90 29.58

86 28223 SEGOVIA, ESTEFANIA 34313176 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.02 2.50 7.70 1.20 29.42

87 24005 NEGRON, IRENE DEL CAR 20195034 9.00 3.00 3.00 2.75 1.73 0.30 8.40 1.10 29.28

88 28114 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 9.00 2.25 2.50 2.50 0.50 1.23 0.26 10.00 1.00 29.24

89 27781 UGARTEMENDIA, RAUL IV 34225624 9.00 5.50 2.75 2.50 0.84 0.64 7.00 1.00 29.23
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90 18825 ONTIVEROS, MARCELO AR 26697548 9.00 3.00 3.25 0.25 1.10 1.14 10.00 1.30 29.04

91 19669 PERONA, VALERIA INES 27917806 9.00 3.00 3.50 0.50 0.85 0.45 10.00 1.40 28.70

92 21745 MERCADO, MELISA VALER 32698235 9.00 3.00 2.50 2.20 0.90 10.00 1.00 28.60

93 37467 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 9.00 7.50 0.75 0.75 0.50 0.10 10.00 28.60

94 27151 BORDON, FERNANDO SIMO 33385220 9.00 3.50 3.00 2.75 0.25 0.95 0.05 7.70 1.10 28.30

95 20145 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 3.00 3.25 1.25 0.40 10.00 1.30 28.20

96 20357 VERA, JUAN MARCELO 23437500 9.00 3.00 2.25 0.50 0.15 0.31 10.00 2.70 27.91

97 32297 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 9.00 1.50 1.75 2.00 0.50 1.02 0.80 10.00 1.30 27.87

98 28100 RODRIGUEZ, JOSE ANTON 29848352 9.00 1.50 2.50 2.25 0.25 1.30 0.09 10.00 0.90 27.79

99 32492 ARGUELLO, KAREN LILIA 38793132 9.00 3.00 2.00 1.50 0.25 0.95 0.45 10.00 0.60 27.75

100 19719 OLIVERA, CELESTINA DA 30665315 9.00 3.00 3.75 0.10 0.07 10.00 1.50 27.42

101 18250 GAYTAN, ROSANA PAOLA 27706943 9.00 3.00 3.75 10.00 1.50 27.25

102 29703 OLIVERA, JULITA DEL C 37900245 9.00 7.50 0.50 0.10 0.05 10.00 27.15

103 07820 BELTRAN, MIRTA DE FAT 14111677 9.00 3.00 1.50 0.50 0.30 1.31 0.91 10.00 0.60 27.12

104 20157 TARITOLAY, ESTELA VIR 22598541 9.00 2.50 2.00 0.50 1.67 0.43 10.00 0.80 26.90

105 22860 ACOSTA, NORMAN ALEJAN 26804691 9.00 3.00 3.25 0.50 1.02 0.34 8.40 1.30 26.81

106 35085 CATRINAO, ELIANA MART 30325418 9.00 3.50 1.25 0.75 0.50 1.50 10.00 0.30 26.80

107 23492 BORQUEZ, DANIEL OMAR 28558180 9.00 3.00 0.75 0.50 2.34 0.60 10.00 0.30 26.49

108 27313 JWANCZYK, YANINA DEL 35633152 9.00 2.25 2.00 0.50 1.40 0.22 10.00 0.80 26.17

109 21495 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 2.00 2.75 1.00 0.50 0.10 0.17 10.00 0.40 25.92

110 30366 MALDONADO, LILIANA ES 34266505 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 1.96 6.30 0.80 25.81

111 33843 CARRIZO, SILVANA EDIT 26065233 9.00 1.50 3.00 1.50 0.20 10.00 0.60 25.80

112 20213 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 3.00 1.75 0.50 10.00 1.30 25.55

113 20662 RODRIGUEZ, VALDES VIC 33911102 9.00 1.00 2.50 1.30 0.62 10.00 1.10 25.52

114 29401 JEREZ, LUIS FRANCO JO 36976736 9.00 3.00 0.25 2.00 1.78 0.27 8.40 0.80 25.50

115 23412 RODRIGUEZ, TERESA VIC 30325483 9.00 2.50 2.25 0.25 1.10 0.10 10.00 0.19 25.39

116 40457 LUNA, AGUSTIN ALEJAND 42967997 9.00 9.00 0.25 0.25 0.50 0.65 5.60 0.10 25.35

117 34998 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.75 0.75 0.25 1.22 0.05 10.00 0.30 25.32

118 36301 ALVAREZ, LUIS GERARDO 39205861 9.00 3.00 1.25 1.25 0.10 0.10 10.00 0.50 25.20

119 30430 AVILA, ALEJANDRA 34724849 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 0.60 0.10 6.30 0.90 25.15

120 24031 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 9.00 1.25 3.00 1.00 0.25 0.15 0.15 10.00 0.30 25.10

121 18506 MORALES, DIEGO REINAL 30364676 9.00 3.00 0.25 2.59 0.05 10.00 24.89

122 26984 MORENO, CARLOS ANDRES 34293159 9.00 3.00 0.75 0.25 0.25 1.00 0.32 10.00 0.30 24.87

123 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 4.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 24.85

124 26233 CORDOBA, LUIS ADRIAN 32308690 9.00 3.00 2.75 0.25 0.40 0.35 7.70 1.10 24.55

125 30306 OLIVA, LEANDRO FEDERI 36224373 9.00 1.50 2.25 2.00 1.55 0.45 7.00 0.80 24.55

126 31971 ENCINAS, FACUNDO ARIE 38504429 9.00 3.00 0.50 0.50 0.50 0.50 10.00 0.20 24.20

127 28724 NAVARRO, JUAN PABLO 28198357 9.00 3.00 2.50 0.50 0.65 0.20 7.00 1.00 23.85

128 18206 GODOY, JOSE ROLANDO 27814576 9.00 3.00 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 23.65

129 26210 RUIZ, RITA MELANIA 30360332 9.00 2.75 2.00 0.50 0.10 8.40 0.80 23.55

130 32983 JARA, TAMARA ALEJANDR 36926236 9.00 1.00 1.00 0.50 1.20 0.25 10.00 0.40 23.35

131 18112 MOLINA, PEDRO EDUARDO 28198206 9.00 3.00 0.51 0.74 10.00 23.25

132 28766 SARMIENTO, MARIANA CA 28775236 9.00 2.50 2.25 1.12 0.40 7.00 0.90 23.17

133 30403 OLIMA, ARACELI ANAHI 37337528 9.00 2.25 1.00 0.50 10.00 0.40 23.15

134 28161 MAMANI, ALEXIS GUSTAV 36792152 9.00 2.50 2.25 0.50 0.55 0.27 7.00 0.90 22.97

135 35783 CELERI, SABRINA ALEJA 32698049 9.00 2.50 0.50 0.45 10.00 0.20 22.65

136 38881 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 9.00 0.50 0.50 0.50 2.80 0.30 22.60

137 40397 OLMOS, ALVAREZ DAIANA 41253504 9.00 2.50 0.50 0.50 10.00 22.50
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138 34274 SOLANO, ANA CECILIA 34635625 9.00 4.00 1.50 1.50 0.50 0.95 0.10 4.20 0.60 22.35

139 28044 RUSSI, KEVIN NAHUEL 35468772 9.00 2.50 2.00 0.50 0.31 0.07 7.00 0.80 22.18

140 41656 AGUILAR, NICOLAS ALEJ 38792100 9.00 2.00 0.50 0.25 0.30 10.00 22.05

141 38334 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 10.00 22.00

142 40363 FIORIO FUENZALIDA, LE 39883443 9.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.10 21.85

143 36279 NIETO, LESTER IVAN 38793591 9.00 1.25 0.50 1.04 10.00 21.79

144 34259 LEVINGSTON, ENRIQUE M 24229785 9.00 0.25 0.25 0.50 1.65 10.00 0.10 21.75

145 24988 GALVAN LUNAD, MARIANA 28498777 9.00 0.50 1.25 0.50 0.58 0.44 8.40 0.90 21.57

146 36959 RUIZ LEDESMA, MATIAS 40627608 9.00 1.75 1.25 0.75 0.50 0.95 7.00 0.30 21.50

147 30458 GUERRA, IVAN WASHINGT 20462189 9.00 1.50 2.25 2.00 0.25 0.05 5.60 0.80 21.45

148 39374 LARA, JULIA DANIELA 36737694 9.00 1.25 0.50 0.64 10.00 21.39

149 30414 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 3.00 2.00 6.30 0.80 21.10

150 34313 LUNA VENEGA, PAULA DA 36939757 9.00 3.00 1.50 1.50 0.25 0.35 0.05 4.20 1.20 21.05

151 35919 GARCIA, COLIBORO MAUR 37118216 9.00 1.75 0.16 10.00 20.91

152 26992 GUINEO, CLAUDIA ELIZA 31318344 9.00 0.25 1.40 10.00 20.65

153 28743 SOLIS, NURIA GRISELDA 34635390 9.00 2.50 1.00 0.50 0.93 0.02 6.30 0.40 20.65

154 37515 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.35 10.00 20.60

155 30388 PERELLO, MONICA BEATR 18432478 9.00 2.25 1.75 0.25 0.05 6.30 0.70 20.30

156 41011 ACOSTA, PAULA ALEJAND 38421476 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

157 40431 ARAYA, LEONARDO SEBAS 39206162 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

158 38893 UGARTE, NATALIA LOREN 39989854 9.00 6.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 18.60

159 38551 PACHECO, SERGIO HERNA 27577622 9.00 3.00 0.25 0.25 1.20 2.55 2.10 0.10 18.45

160 37711 FERNANDEZ, PAMELA ELI 34916451 9.00 1.75 0.50 3.00 1.80 2.10 18.15

161 36488 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.70 5.60 0.40 17.95

162 35240 REMENTERIA, SANTIAGO 37164507 9.00 1.50 1.50 0.25 0.60 4.20 0.60 17.65

163 43644 ROGNETTA, HERNAN JUAQ 41094494 9.00 0.50 1.20 0.35 6.30 17.35

164 34285 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.25 7.00 17.25

165 33059 GONZALEZ, MATIAS BENJ 31773770 9.00 1.00 0.48 0.15 6.30 16.93

166 40839 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 1.05 5.60 16.15

167 35732 CORDOBA, SILVIA NATAL 33937518 9.00 1.00 0.75 0.50 3.50 0.90 15.65

168 36610 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 9.00 1.50 0.25 0.50 0.55 2.80 0.10 14.70

169 40436 ESCALANTE, VALERIA AL 39751465 9.00 2.50 0.25 0.25 0.25 1.55 0.60 0.30 14.70

170 36768 LENZI, SANTIAGO 38791110 9.00 1.25 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 14.05

171 42230 GONZALEZ, JUANA ANGEL 34941623 9.00 3.00 0.50 0.50 0.75 0.15 13.90

172 37459 CAPDEVILA, ESTEBAN AL 42259571 9.00 0.75 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 13.55

173 39420 VILLALBA, YANINA BELE 46320826 9.00 1.25 0.50 0.50 0.20 1.40 0.20 13.05

174 40366 FERNANDEZ, JAZMIN VIV 42310433 9.00 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 11.80

175 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

176 42260 NICKISCH, CARLOS ERNE 41945145 9.00 1.00 0.75 0.50 11.25

177 42204 RAMOS, KATERINA ARACE 41624445 9.00 0.50 0.55 0.25 10.30

178 42251 FERNANDEZ, ADRIANA EV 40501131 9.00 0.50 0.50 0.20 0.05 10.25

179 42359 QUINTEROS, DEBORAH DE 41595717 9.00 0.25 0.50 9.75

180 42208 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.50 0.10 9.60

181 42499 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 0.50 9.50

182 25881 ZIZICH, DURR MARIA CE 27931462 6.00 2.50 3.00 2.02 10.00 3.00 26.52

183 20347 MALAGONI, FEDERICO 27560440 6.00 4.00 0.74 10.00 4.60 25.34

184 21401 GONZALEZ, BLANCA ELIZ 23863611 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.20 22.70

185 30087 FERNANDEZ, ELENA NOE 31450922 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00
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186 27486 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

187 33564 CAMINO, PAMELA BELEN 38792084 6.00 0.99 0.15 10.00 17.14

188 33574 GUEVARA, MARIA PIA 35531419 6.00 2.00 0.90 4.90 1.80 15.60

189 25458 ALANIZ, ANA BELEN 32021380 6.00 0.40 7.70 14.10

190 35412 QUIROZ, ANGEL 32398091 6.00 0.25 5.60 11.85

191 43351 VILLAGRA, FLORECIA AN 44846218 6.00 5.60 11.60

192 42954 OVIEDO, DAYANA MARISO 41219647 6.00 0.50 0.10 6.60

193 20199 CARRAZANA, LESLIE DAI 35571203 3.00 3.25 1.40 10.00 3.90 21.55

194 21585 CAMINO, FABIAN ALEJAN 35571213 3.00 0.75 1.90 0.20 10.00 0.80 16.65

195 21419 SALVATIERRA, PAOLA SO 34075693 3.00 0.25 2.53 0.19 10.00 0.10 16.07

196 33608 HUENCHUMAN, DIANA VAN 35571211 3.00 0.75 0.97 10.00 0.90 15.62

197 31576 RAMOS, ESTER UBERLIND 33927119 3.00 0.25 0.60 10.00 0.30 14.15

198 40838 AGUILAR, MICAELA ANAH 42142901 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

199 43736 QUINTERO, BIANCA LUDM 44471038 3.00 4.20 7.20

LARSEN, ANA CRISTINA PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO
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